
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании поступившей информации Прокуратуры
Красноармейского района Чувашской Республики(429620,
Чувашская Республика,с. Красноармейское, ул. Васильева д. 9), а
также по результатам плановой выездной проверки на основании
приказа Чувашского УФАС России от 27.06.2016 № 99 «О проведении
плановой выездной проверки» и Сводного плана проведения
плановых проверок федеральных органов государственной власти,
органов государственной власти субъектов Российской Федерации,
органов местного самоуправления Федеральной антимонопольной
службы на 2016 год, утвержденного приказом ФАС России от
31.12.2015 № 1379/5, и, размещенного в сети «Интернет» на
официальном сайте ФАС России по адресу: http://fas.gov.ru/about/list-
of-plans/plans.html?id=1632, а также на сайте Чувашского УФАС
Р о с с и и http://chuvashia.fas.gov.ru/plan/14909, возбудить дело №
29/05-АМЗ-2017 по признакам нарушения администрацией
Красноармейского района Чувашской Республики
(429620,Чувашская Республика, Красноармейский район,
с.Красноармейское, ул.Ленина, д.35) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 29/05-АМЗ-2017 о
нарушении антимонопольного законодательства в следующем
составе:

Председатель Комиссии:

http://fas.gov.ru/about/list-of-plans/plans.html?id=1632
http://chuvashia.fas.gov.ru/plan/14909


«…»

Члены Комиссии:

«…»

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

«…»

 


